44='S'tft)t. 45; ~!oz. 378. CM.~.1. a) MneMincl. des. e., quae iam Bt~tomMMMCMtt~Mm

~SfCtt~nNntevacuatoriamSMpp!eo~. b) soi c. c) ita c.; tantis ~!o! d) ae ttt loco raso c.
e) p. h. om. Roz. f) tune Afa)-c.

1) t. 9'. materiamen, m<!<en'<t.Cf. Ducange N. v. e<praeterea M registro ~'MMte~Mt,'AfjR. ta
KB.' I, p. 1&6, ad ~Memlocum CŒeM'M<tnotat: materiamen snnt ligna, que nos vulgariter
appellamus 'cinber'. Hic /of<ctMevox Latina eo<!emmodo ftc saepius G'efMaimMMMt~M~ 'st~tar'
non materiam sed aedifieia ex ea /<{C<s~!t~ca!<. 2) i. e. in ctfOMt<M.Nescio, quid .&: velit
emendatio membra.. 3) <y. praec~pMe~<t~, '~C.' p. 192 M~ EAt-eH&e)~,'C'onMtMtMom
K!:d'NMMt'yKMy'p. 139 o~. 4) Haec ef(tCt<.<t<M)'M,~am~MftntaKxn~edM)<mp<t;,beneOKn:/K<t'<M45
coHec~oHMcautione, «M~ra 13, c<WM<M!'<;c/. BrMMKe)-M: '/?. f. Ha:f:(!e~fecA<'JÏ'X7~, p. 81.
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de ipsis soledia tantis omnl tempore ductus et securus resedeas; et si ipsa cautioh apparuerit, a

no bis vel ab heredibusnostris ullo quoquetemporeoetensa fuerit, nullumsortiatur effectum,sed vacua

et inanis permaneat.

45. De causis commendatis.

6 Magnifico fratri illo ego enim ille. Rogo, supplico atque publiciter tuae caritati

iniungo, ut omnes causas meas tam in pago quam et in palatio aut ante iudices, vel

ubicumque mihi necessitas evenerit, ipsas causas meas ad meam vicem prosequere et

admallare facias et de ipaa prosecutione mihi reddas certiorem. Et quicquid exinde

egeris gessensvo, ratum et bene acceptum a me in omnibus esse cognoscas. Quod
10mandatu[§, ut pleniorem obtineat firmitatem, manu propria subter firmavi et bonis viris

adfirmare rogavi.

ADDITAMENTA
E CODICIBUS FORMULARUM TURONENSIUM.

1. Cessio a die présente'.

is Dum fragilitas seu casus humani generis pertimeseit, ultimum vitae terminum subi-

tanea transpositione venturum, oportet, ut non inventât unumquemque inparatum nec

sine aliquo boni operis fructu migranti de seculo; sed dum in suo iure et potestate

quisque consistit, praeparet sibi viamsalutis, perquamadaeternam beatitudinem valeat

pervenire. Idciroo ego in Dei nomine ille, portractans tam de Dei parte quam et reve-

M rentia sancti illius seu animae meae remedium, caedo ad sacrosanctam eeclesiam sancti

illius, quae est constructa infra urbem iltam in honore sancti iUius, ubi ille abba et rector

praeesse~Videtur, non occultae sed publicae, non privatim sed palam 2, cessumque in per-

petuo iure légitime esse volo et de iure meo in iure et dominatione ipsius ecclesiae trado